

Příloha k objednávce č. : 8500004529

OS	Název zastávky okres Plzeň-sever	IDPK folie tř. 2	Počet ks							
			E (500x200)		IJ 4b		Tabule pro jízdní řády			
			plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta
1.	Vysoká Libyně	029/033	2		2					
2.	Kralovice, Hubenov	029	2		2					
3.	Kralovice, Zatecká	029	2		2					
4.	Kralovice	029	6		6				6	
5.	Kralovice, ZVŠ	029	2		2					
6.	Výrov, Hadačka	029	2		2					
7.	Plasy, Sokolka	026/029	2		2					
8.	Plasy, Žebnice, rozc.	022	2		2					
9.	Horní Bříza, rozc.1.0	021/022/025	2		2					
10.	Kaznějov	022/025	2		2					
11.	Kaznějov, rozc.1.0	022	2		2					
12.	Plasy, Panholec	022	2		2					
13.	Rybnice	022	2		2					
14.	Třemošná, sídliště	021	2		2					
15.	Třemošná, ves	021	2		2					
16.	Třemošná, ZŠ	021	2		2					
17.	Třemošná, Orlík	021	2		2					
18.	Plasy	022		2		2			2	
19.	Plasy, u školy	022	2		2					
20.	Bezvěrov	133	2		2					
21.	Bezvěrov, Chudeč, rozc.	133	2		2					
22.	Chotíkov	021		1		1			1	
23.	Chotíkov, u školy	021		2		2			2	
24.	Krsy, Trhonné	133	2		2					
25.	Líšťany, Hunčice, rozc.	026	2		2					
26.	Město Touškov, Kůstí, rozc.	021	2		2					
27.	Nevřeň, Nová Hospoda	021/026	2		2					
28.	Úněšov	132	2		2					
29.	Úněšov, Číhaná	132	1		1					
30.	Úněšov, Číhaná, rozc.	132	2		2					
31.	Úněšov, Lípa, rozc.	132	2		2					
32.	Úněšov, Štípoklasy	132/133	2		2					
33.	Všeruby, Chrančovice, rozc.	026/132	2		2					
34.	Všeruby, Radimovice, rozc.	026	2		2					
35.	Líně, Sulkov	101	2		2					
36.	Líně	101	2		2					
37.	Zbůch, Starý důl rozc.	101	2		2					
			71	5	71	5	0	0	11	0

Celkem distanční podložky a objímky

	73_Kralovice	74_Kralovice	75_Úněšov	76_PS
	100	100	100	
	40	100	100	30
	40	50	10	

Cena za MJ	210,00	220,00	375,00	388,00	142,00	200,00	196,00	280,00
Cena celkem	14910,00	1100,00	26625,00	1940,00	0,00	0,00	2156,00	0,00
Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10 AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10	Počet ks	300	Cena za MJ	6,00	Cena za položku	1800,00	Cena Σ	12530,00
		270		19,00		5130,00		
		100		56,00		5600,00		
Cena za dodávku (Kč)	59 261,00							
DPH 21%	12 444,81							
Cena vč. DPH	71 705,81							

Vyhotovil :

Dne :

06.05.2020